
niv :
HSPl:

Garage/ Local vélos
26.35 m²

2.65
+0.00

A

Bu
ur

 N
° 2

16

Bu
ur

 N
° 2

20

Vestibule

1

2

3

4

5

6

WC

cave 1

cave 3

Hall
d'entree

RF: 1/2h
fermeture
automatique

R
F:

 1
/2

h

niv :

HSPl:
SEN: 13.35 m²

+0.00

2.65
50.00 m²

Séjour/S.A.M/Cuisine

cave 2

ASC. 4 p

62

L. poub.
RF: 1/2h

RF: 1/2h

RF: 1/2h

RF: 1/2h

Cuisine

B

Jardin
niv : -0.60

95

750

5259 400/235 90 150/225

50
0

62
73

6

17
97

14
67

5
50

0

50
0

62
88

5
10

52
5

17
97

35
14

0

50
0

12
0

30

25 331 10 225 2510 149

630

387 10 2338510

13
5

35

95

25 10 90 25135387 10 93

25 33 14 140 186 10 103 225

52
5

15
0

20
25

10
4

10
26

5
45

8
38

30
12

0

25

16
11

4

95

45 3550/210 465/225

750

535

25

25

25 25

25

niv : -0.05 niv : -0.15

niv : -0.60

Terrasse

A B

RF: 1/2h

14

Vi
de

 a
co

us
tiq

ue

4535 50/210

Bu
ur

 N
° 2

16

Bu
ur

 N
° 2

20

Hall
de nuit

Balcon
niv : +2.88

niv :
HSPl:

S.D.B
7.00 m²

3.01
+2.88

niv :

HSPl:
SEN: 12.60 m²

+2.88

3.01
27.46 m²

Chambre 1

niv :

HSPl:
SEN: 4.95 m²

+2.88

3.01
20.35 m²

Chambre 2

niv :

HSPl:
SEN: 4.65 m²

+2.88

3.01
15.40 m²

Chambre 3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1617

ch.

niv : -0.60

Terrasse

Jardin
niv : -0.60

Vi
de

 a
co

us
tiq

ue

ASC. 4 p

42

455/255 85/255

25

50
0

50
0

16
77

14
0

30
37

5
42

50
0

50
0

42
50

0
10

40
0

16
77

30
38

0

50
0

109

455

750

109 187

102

14
10

24
6

10

16
3

28
5

750

2229 260/255 30 250/25570 30 3030

2010

470 95

25 407 10 308

25 2510150

98
7

90 25120 9810

14

7

25 33 140 14

14
7

10
42

50
0

37
5

42
17

3
30

98

196
A B

A B
niv :

HSPl:

S.D.B
5.31 m²

3.01
+2.88

188 25

20

25 191 10 196

10
13

8

25 287 230 1010

85 10
WC

ch.

Bu
ur

 N
° 2

16

Bu
ur

 N
° 2

20

niv :
HSPl:

S.D.B
5.18 m²

3.01
+6.12

Balcon
niv : +6.12

Hall
de nuit

RF: 1/2h

niv :

HSPl:
SEN: 4.95 m²

+6.12

3.01
20.35 m²

Chambre 1

niv :

HSPl:
SEN: 4.65 m²

+6.12

3.01
15.40 m²

Chambre 2

niv :

HSPl:
SEN: 12.60 m²

+6.12

3.01
38.08 m²

Sejour/S.A.M/Cuisine

20

25

Hall
d'entree

WC

RF: 1/2h
fermeture
automatique

10

ASC. 4 p

50
0

42
50

0

16
77

14
0

30
48

0
42

50
0

50
0

42
50

0
10

40
0

16
77

30
67

5

50
0

14
10

24
6

10
16

3

455/255 85/255109

455

750

109 187

102

25 407 10 308 25

515 25210

90 259810

25 140 156 20

42
50

0
40

15
42

17
3

48
0

10
0

33

240 18810 25

750

2229 260/255 30 250/25570 30 3030

A B

A B

13
8

25 191 10 15020156

10
85

10

25 277 10

Vi
de

 a
co

us
tiq

ue

33 14 14

Al: +0.50Al: +0.50

Bu
ur

 N
° 2

16

Bu
ur

 N
° 2

20

Hall
d'entree

Hall
de nuit

RF: 1/2h

niv :

HSPl:
SEN: 8.90 m²

+9.36

2.50
28.80 m²

Sejour/S.A.M/Cuisine

niv :

HSPl:
SEN: 4.05 m²

+9.36

2.50
20.35 m²

Chambre 1

niv :

HSPl:
SEN: 3.80 m²

+9.36

2.50
15.40 m²

Chambre 2

niv :
HSPl:

S.D.B
5.18 m²

2.50
+9.36

WC

RF: 1/2h
fermeture
automatique

Balcon
niv : +9.36

ASC. 4 p

42
50

0

42
50

0

15
04

14
0

14
49

6
42

50
0

50
0

50
0

10
40

0

15
04

14
49

6

50
0

14
10

24
6

42

759

3937 260/215 250/215130 2222

360/285

360

750

195 195

195

25 407 10 308 25

25 725 25

17
3

17
3

17
3

17
3

90 25150 9810

195

25 33 14 154 20

25
10

85
10

0
33

10
13

8

156

90 25

Hauteur 1.50 m

ch.

10
50

0
42

Hauteur 1.50 m

A B

A B

15625 191 10 20

25 277 240 9810 10

Vi
de

 a
co

us
tiq

ue

Bu
ur

 N
° 2

16

Bu
ur

 N
° 2

20

Exutoire
de

fumée

Toit plat de
la lucarne

niv : +12.06

Terrasse
inaccessible

niv :

HSPl:
SEN: 5.04 m²

+12.06

Var.
34.50 m²

Grenier

Balcon
niv : +9.36

750

70
6

70
6

25 25725

750

750

Hauteur 1.50 m

Hauteur 1.50 m

A B

A B

niv : +11.94

R.D.C.
ECH : 1/50

SOUS-TOITURE
ECH : 1/50 ADJ 1/22cm/m

1e ETAGE
ECH : 1/50

2e ETAGE
ECH : 1/50

VUES EN PLANS:
     -  REZ DE CHAUSSEE
     -  1er ETAGE
     -  2e ETAGE
     -  3e ETAGE
     -  SOUS-TOITURE

SITUATION PROJETEE:

3e ETAGE
ECH : 1/50

ARCHITECTE :

  DOSSIER D'ADJUDICATION
OBJET :

DOSSIER : PLAN N° :ECHELLES :

MISE A JOUR INDICE :

INDICE :

23-002

ENTREPRISE:

DESSINE PAR :

FG

VERIFIE PAR :

TY

DATE réf. ADJ :

15-06-2024

MAITRE DE L'OUVRAGE :

.

REGION DE BRUXELLES CAPITALE
COMMUNE DE UCCLE

TRANSFORMATION D'UN IMMEUBLE DE DEUX LOGEMENTS EN
DEUX DUPLEXES ET UN APPARTEMENT

218,Avenue Coghen
 1180 Uccle, Belgique
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 92, avenue Winston Churchill                        1180 Bruxelles
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1702 Groot Bijgaarden
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 A CONSERVER A DEMOLIR A CONSTRUIRE

  L'ENTREPRISE

- NIVEAU DE REFERENCE   0.00   DU BATIMENT = NIVEAU GEOMETRE  A DEFINIR EN CAS DE BESOIN

- LES COTES , NIVEAUX ET FONDATIONS SONT DONNES A TITRE INDICATIF, ET DOIVENT ETRE VERIFIES PAR 

REMARQUES:

,  LES COTES SONT INDIQUEES EN CENTIMETRES ET LES NIVEAUX EN METRES.

05-10-2024

MODIFICATIONS IND. DATE

A 05/10/2024    - Adaptation suivant le relevé pris aprés démolition des cloisons inétérieures et  repérage des poutres existantes

    - Implantation des nouveaux éléments de structure transmis par IS
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